②
チス
空テ
ゴコこノ
Tレ
ルス
ソ
ケ
ッ
ト
レ
ン
チ
ヘ
キ
サ
コ
ン
レ
ン
チ
きそJて
4ワ
Fv I
Jtレ
'"ニノ
ヲチ
ファ
コ
ム
建
方
1
番
シ
ャ
ー
レ
ン
チ
シ
ヤ
l
ト
ル
ラ
ン
ナ
ー
シ
ャ
ッ
ト
mu
スパナ・めがねレンチ
SPANNER OFFSET WRENCH
首振ラチエツトめがねレンチセット
GEAR WRENCH SET， FLEX HEAD
製品番号 RMF700メーカー希望小売価格￥24，260
セット内容 固
19
19
|製一MF100;>(-1J-:ffif.'VMciilli1a ~38，690
セ州容 園
19
19 二面幅寸法(mm)
・化粧箱寸法:w400 x d108 x h50mm
・質量 :2.3kg
ヘッドを任意の角度に調整できるため、今までどんな工具 l首振ラチエツトめがねレンチ
も届かなかった作業箇所に最適です。 I
薄形ラチエツトヘッドには 72枚ギアを装備しているため、 . GEAR WRENCH， FLEX HEAD
少ない送り角 5。を実現しました。
モテ"ルチェンジで、さうに使いやすくなった
手に馴染む柔らかい曲線デザイン。
@。 E函EEI晶画函困
二画幅 寸法 (mm) 網包入数 質量 メーカー希望
製晶番号 寸法
(g) 小売価格(mm) 0， 02 T， T2 L (通常)(后飾)
RMF・08 8 16.2 16.7 4.3 6.5 127 10 10 35 ￥2，765
RMF・10 10 20.3 20.0 5.0 7.3 136 10 10 55 ￥2，875
RMF-12 12 24.3 23.0 5.8 8.2 148 10 10 75 ￥2，990
RMF-13 13 26.8 25.2 6.1 8目6154 10 10 90 ￥3，125
RMF・14 14 28.7 26.8 6.4 9.0 160 10 10 110 ￥3，260
RMF・15 15 30.5 28.3 6.9 9.4 169 10 10 125 ￥3，560
RMF-16 16 32.9 29.8 7.2 9.9 179 10 10 150 ￥3，735
RMF・17 17 34.5 31.8 7.6 10.3 190 10 10 170 ￥3，910
RMF・18 18 37.0 32.8 8.0 10.7 203 10 10 195 ￥4，505
RMF・19 19 39.2 33.9 8.6 11.2 215 10 10 220 ￥4，530
RMF・21 21 46.0 40.0 9.0 13.0 274 10 10 400 ￥4，765
RMF・22 22 46.0 40.0 9.0 13.0 274 10 10 390 ￥4，955
RMF・24 24 52.2 46.0 10.0 14.5' 296 10 10 540 ￥5，450
l?をl雪4
二画幅 寸法(mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 寸法
(g) 小売価格(mm) 0， 02 T， T2 L (通常)(庖飾)
RMF・08 8 17.0 18.0 4.7 7.4 144 10 10 45 ￥2，765
RMF-10 10 21.7 21.0 5目5 8.4 158 10 10 70 ￥2，875
RMF-12 12 25.2 23.5 6.0 8.4 173 10 10 95 ￥2，990
RMF・13 13 26.5 25.0 6.6 8.4 182 10 10 105 ￥3，125
RMF・14 14 29.6 26.5 7.0 8.4 190 10 10 130 ￥3，260
RMF・15 15 31.3 28.0 7.5 8.4 202 10 10 140 ￥3，560
RMF・16 16 33.4 29.0 7.7 10.0 215 10 10 170 ￥3，735
RMF・17 17 36.3 30.5 7.9 10.0 229 10 10 200 ￥3，910
RMF・18 18 38.0 32.0 8.4 11.5 240 10 10 230 ￥4，505
RMF・19 19 39.0 34.5 8.7 11.5 252 10 10 260 ￥4，530
RMF-21 21 43.5 38.0 9.0 12.5 275 10 10 340 ￥4，765
RMF-22 22 46.5 41.0 10.0 13.5 285 10 10 420 ￥4，955
RMF-24 24 48.5 45.0 11.0 13.5 296 10 10 500 ￥5，450
* * * * ヲk
* * * L 貧
血担金弄j
→¢ν/fip入 *
ii.):ltt
A警告 WARNING
.m気が流れているものには使用し芯いでください。
。司F 包位
~pr=== 乞亙二コ守
←
276
A注意 CAUTION
・工具は本来の使用目的以外には使用しないでください。
@